Gara n® 5209504 - C.G. 15 25 Affidamento incarico o oo Comumicat o
per la redazione del PFTE e Progettazione Seduta pubblica
Esecutiva comprensiva di PSC per lavori di PNRR

Fondi REPowerEU Realizzazione impianti di
produzione energia da FER per autoconsumo-
indipendenza energetica presso la S.N.M.G. di
Taranto. ID 4905. CAP. 7120 26 SMM EE.FF. 2025
2026. CC.EE. 135524 135724,

< Torna all'esame delle offerte

< TORNA INDIETRO ()

Graduatoria Provvisoria

<} PERMESSI E
AUTORIZZAZIONI > () Seleziona lotto

LOTTO - PNRR - Fondi REPowerEU

€, Lotto1-LOTTO - PNRR - Fondi REPowerEU
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<
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-||RIEPILOGO GARA ()

RICHIESTA CHIARIMENTI ()

COMUNICAZIONI ()

OFFERTE PRESENTATE ()

@ ESAME OFFERTE ()

ooog

ol GESTIONE PUNTEGGI ()

% ESCLUDI/AMMETTI
CONCORRENTI ()

58 GESTIONE ANOMALIE
OFFERTE ()

/2 AGGIUDICAZIONE ()
[

Criterio di aggiudicazione: Miglior rapporto qualita prezzo - Valore: €

N.
partecipazione

1126900

1119457

1126984

1126912

1128581

1129579

1129676

1126849

Denominazione concorrente

RTP COOPROGETTI

RTI costituendo

RTP SINERGO

TECHNITAL S.P.A.

RTP Restart Engineering -
Studio Associato
Capellari- Geologo
Gaetano Lotito"o

AC2-Studio Geologi-
Mancini

HUB ENGINEERING
CONSORZIO STABILE
SCARL

Valore
complessivo
offerta

Punteggio
complessivo

81,98

74,6323

66,5539

64,75

62,5255

61,35

61,1723

Stato

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

Proposta
aggiudicazione

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE
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STIPULA ()

(1) SOSPENSIONE
GARA/LOTTO ()

@ REVOCA GARA/LOTTO ()

‘%@ MODIFICA GARA ()

F_ﬁl FASCICOLO DI GARA E
ACCESSO AGLI ATTI ()

o
A RUOLI ESECUZIONE ()

ASE ENGINEERING -
CONSULTING S.R.L. + ING.

SANTO ABATE
1126842 RTI A176LAB SRL - LITOS
PROGETTISRL
1126741 TECHPROJECT S.R.L.

1126855 SEINGIM GLOBAL SERVICE

Srl.
1119005 RTP Smart Project Scarl-
Gitecna srl
1127038 RTP GRECO INGEGNERIA
1125484 BEENG CONSORZIO

STABILE SCARL + S.C.&A.
srls + DOTT. GEOL.
FILIPPO ZUCCARO +
TOMMASO CUTECCHIA

1120417 ALP/LS/STUDIO
74/Geologo Sassone

54,71

AMMESSO

54,4842

53,3113

50,0242

49,9526

45,3824

43,6312

41,1178

PROPONI AGGIUDICAZIONE

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE
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1118913

1128513

1126229

1126986

RTI - PROEL_INSE

EagleEng S.r.l. e ArchLiving
S.rl.

RTP PERRONE + INCICO +
POLO PROGETTI

RTP
ING.IORIO _GROUPNET

MOSTRA GRADUATORIA

39,7613

39,5449

31,3724

21,856

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE

PROPONI AGGIUDICAZIONE



